
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 9.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.4., 1.p.  

LĒMUMS Nr.13 

Par Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu  

 

Likuma “Par pašvaldībām” 68.pantā noteikts, ka “pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma 

dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā ir atbildīgs par 

pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu.”  

Domes priekšsēdētājs, izmantojot savas tiesības, virza Aizkraukles novada domei lēmuma 

pieņemšanai pašvaldības izpilddirektora amatam atbilstošu pretendentu: Uldi RIEKSTIŅU. 

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka “par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem.”  

Ievērojot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Leona Līduma 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 

40.panta ceturto daļu, 68.pantu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 25. un 26.punktu,  Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektora amata pretendenta Ulda RIEKSTIŅA 2021.gada 9.jūlija rakstisku 

piekrišanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu 40.panta 

ceturtā daļas, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 25.punktu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: ar 

19 balsīm "Par" (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora amatā iecelt Uldi RIEKSTIŅU, ar 

2021.gada 12.jūliju.  

2. Domes priekšsēdētājam noslēgt ar 2021.gada 12.jūliju darba līgumu uz nenoteiktu laiku. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


